Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado:  Implantação  de  Rede  Coletora  de  Esgoto  e  Pavimentação  da  Rua

Benedito Severino de Castro no bairro Barranco Alto

Local: Rua Benedito Secerino de Castro

Bairro: Barranco Alto

Justificativa: A ausência na coleta e tratamento do esgoto doméstico contribui para a

contaminação do Meio Ambiente e para a proliferação de doenças, que interfere na

qualidade de vida das pessoas.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 30 de março de 2022.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2022-03-31T20:25:05+0000